

AUTOCENTRUM HVIDOVRE ApS

**Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 32 67 27 01

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. januar 2019

Per Midtgaard Beirholm
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

AUTOCENTRUM HVIDOVRE ApS
Gammel Køge Landevej 507
2650 Hvidovre

CVR-nr.

32 67 27 01

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

Selskabets direktion

Per Midtgaard Beirholm

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og køb af biler, samt hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har en investeringsejendom som optages til dagsværdi. Der er usikkerhed ved indregning af dagsværdien som dels måles ved hjælp af en afkastsats fastsat for den enkelte type af ejendom og et estimat af markedslejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 102.695, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		237.299	939
Personaleomkostninger	1	-644.402	-701
Afskrivninger		<u>-45.380</u>	<u>-63</u>
Resultat af primær drift		-452.483	175
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.864	146
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		752.200	0
Finansielle indtægter		50.968	57
Finansielle omkostninger		<u>-445.841</u>	<u>-290</u>
Resultat før skat		107.708	88
Skat af årets resultat		<u>-5.013</u>	<u>49</u>
Årets resultat		<u>102.695</u>	<u>137</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		202.864	146
Overført resultat		<u>-100.169</u>	<u>-59</u>
		<u>102.695</u>	<u>137</u>

BALANCE 30. juni 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.220.000	3.260
Investeringsejendomme		1.500.000	748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.140</u>	<u>18</u>
		<u>4.732.140</u>	<u>4.026</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.330.270</u>	<u>1.327</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.062.410</u>	<u>5.353</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		<u>1.404.577</u>	<u>2.075</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.790	1.147
Andre tilgodehavender		2.103.119	2.395
Selskabsskat		<u>26.000</u>	<u>62</u>
		<u>3.263.909</u>	<u>3.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.668.486</u>	<u>5.679</u>
Aktiver i alt		<u>10.730.896</u>	<u>11.032</u>

BALANCE 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.290.270	1.287
Overført resultat		630.524	531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50
Egenkapital i alt		<u>2.045.794</u>	<u>1.993</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Prioritetsgæld		1.942.542	1.979
Kreditinstitutter		348.840	435
Anden langfristet gæld		950.000	1.631
		<u>3.241.382</u>	<u>4.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	476.700	416
Kreditinstitutter		1.173.427	1.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.259.277	1.932
Anden gæld		429.806	201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.104.510	816
		<u>5.443.720</u>	<u>4.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.685.102</u>	<u>9.039</u>
Passiver i alt		<u>10.730.896</u>	<u>11.032</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	633.135	686
Sociale omkostninger	11.267	15
	<u>644.402</u>	<u>701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.287.406	530.693	50.000	1.993.099
Overført til overført resultat		-200.000	200.000		0
Udbetalt udbytte				-50.000	-50.000
Overført af årets resultat		202.864	-100.169	0	102.695
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>1.290.270</u>	<u>630.524</u>	<u>0</u>	<u>2.045.794</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	30.06.2017 gæld i alt tkr.	30.06.2018 gæld i alt tkr.	Afdrag næste år tkr.	Restgæld efter 5 år tkr.
Prioritetsgæld	2.175	2.059.242	116.700	1.470.000
Kreditinstitutter	555	468.840	120.000	0
Anden langfristet gæld	1.731	1.190.000	240.000	800.000
	<u>4.461</u>	<u>3.718.082</u>	<u>476.700</u>	<u>2.270.000</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakter og har pr. 30. juni 2018 en leasingforpligtelse på maks. tkr. 1.030.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.059 og gæld til A ét Auto-Finans A/S tkr. 800, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.220.

Til sikkerhed for mellemværende med bank, er der afgivet virksomhedspant i form af skadeløsbrev tkr. 1.200, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.487.

Selskabet har givet tilbagekøbsgaranti på leasingbiler. Den samlede leasingforpligtelse er ikke opgjort, men omfatter et betydeligt beløb.

6. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har en investeringsejendom som optages til dagsværdi. Der er usikkerhed ved indregning af dagsværdien som dels måles ved hjælp af en afkastsats fastsat for den enkelte type af ejendom og et estimat af markedslejen.
